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Dania stawia na zieloną energię

1 stycznia 2012 r. przewodnictwo w Radzie UE objęła Dania. Jak podkreśla Komisja Europejska,
jej celem jest działająca razem, silniejsza Europa, która będzie w stanie stawić czoła poważnym
aktualnym wyzwaniom. Priorytetami na najbliższe pół roku będą kwestie związane z rozwojem
gospodarczym, przeciwdziałaniem kryzysowi oraz energetyką i ekologią.
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Czas polskiej prezydencji dobiegł końca, a kolejnym krajem, który przewodzi Radzie UE jest Dania.
Polityka Unii oraz założenia na ten rok nie powinny się zmienić. Przede wszystkim należy zmierzyć
się z problemem przeciwdziałania kryzysowi finansowemu w Europie. Temat ten jest już
powszechnie znany i pewne działania zostały już podjęte. Z punktu widzenia innowacji, nowoczesnej
gospodarki i nauki, należy jednak skupić uwagę na kwestiach energetycznych. Dania jest przykładem
państwa, które skutecznie wdraża zielone technologie i korzysta z odnawialnych źródeł energii.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
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